全国制鞋标准化技术委员会文件
鞋标委〔2025〕20 号

关于召开全国制鞋标准化技术委员会第四届三次会议的通知

各位委员、观察员及相关单位：

为了促进制鞋行业标准化建设，加强技术交流与合作，推动产业高质量发展，全国制

鞋标准化技术委员会（以下简称鞋标委）定于 2025 年 11 月 12 日至 14 日在浙江省温岭市

召开鞋标委第四届三次会议。请各有关单位按照通知的要求，安排相关人员参加会议。现

将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

会议时间：2025年 11月 12日至 14日（12日报到，13日、14日会议）

会议地点：温岭耀达国际大酒店

会议地址：浙江省温岭市万昌中路 889号

二、会议组织

主办单位：全国制鞋标准化技术委员会（SAC/TC 305）

承办单位：中国皮革制鞋研究院有限公司、中轻检验认证有限公司、国家市场监督管

理总局技术创新中心（轻工消费品质量安全）

协办单位：温岭市经济和信息化局、温岭市市场监督管理局、温岭市城北街道办事处、

中轻检验认证（温岭）有限公司、温岭市城北街道商会

三、参会人员

1. 鞋标委委员：必须参加年会，若本人无法参加可书面委托本单位他人代为参会；

有两次无故缺席会议的委员，将被取消委员资格。

2. 鞋标委观察员：积极参加年会。

3. 欢迎其他相关人员积极参加年会。

四、会议内容

鞋标委 2025年度工作总结及 2026年度工作计划报告；鞋标委经费预决算情况说明；

皮鞋分技术委员会工作汇报；表彰 2025年度鞋标委优秀委员、观察员；新增观察员通报

及颁发证书；标准审查；在研标准研讨；其他。

注：以上会议内容将根据实际情况进行调整，具体以开会当天议程为准。

五、会议费用

1. 会议费：2000元/人。

2. 交通费、住宿费自理。

3. 会议费缴纳方式：推荐公对公汇款（备注“鞋标委会议费”）。

注：若个人账户汇款，请提前联系秘书处，填写委托书（盖公章），才可开具公司发票。

户名：中轻检验认证有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司北京望京支行

银行账号：0200003509200089503

六、其他说明

1. 请参会代表于 10 月 31 日前分别扫描下方二维码填写并提交参会回执及开票信息。

参会回执二维码 开票信息二维码

2. 本次会议需参会代表自行预订酒店住宿，请于 10 月 31 日前联系温岭耀达国际大酒

店预定，预订联系人：金海英经理（电话/微信同号：13758637338）。预订时请提供“鞋

标委年会+姓名+入住日期+离店日期+房间类型及数量+是否合住”等信息。请参会代表尽

量提前预订，临时预订很有可能遇到没有房间的情况。

3. 秘书处将在年会前将待审查的标准送审稿发至与会代表邮箱，届时请注意查收，如

未收到请及时与秘书处联系，大会将不再提供纸质文件。

4. 温岭市将于 11月 14日-16 日举办“2025年浙江省‘十链百场万企’鞋业产业链对

接活动”，有意参会的代表可联系秘书处了解相关活动信息。

秘书处联系方式：

联系人：邵立军（15010375735） 孟红伟（15011333075） 畅文凯（13581657450）

电话：010-64337769 电子邮件：footweartc@163.com

附件：会议酒店信息

全国制鞋标准化技术委员会

2025 年 10 月 16 日

mailto:footweartc@163.com

附件

温岭耀达国际大酒店信息

一、房间信息

房间类型 房间价格（优惠价） 早餐情况

大床房/标间 398 元/晚 含早餐

二、酒店地理位置

浙江省温岭市万昌中路 889号

三、酒店房间预订方式

电话预订：金海英经理（电话/微信同号：13758637338）。预订时，请提供“鞋标委年会+

姓名+入住日期+离店日期+房间类型及数量+是否合住”等信息。

四、交通信息

1、火车

温岭站，距离酒店 14 公里，打车约 26分钟。

可在温岭站地铁站乘坐轨道交通 S1线（城南方向），万昌路地铁站下车，下车点距离酒店

约 1.8公里，可打车前往。

2、飞机

（1）台州路桥机场，距离酒店约 25公里，打车约 30分钟。

（2）温州龙湾国际机场，距离酒店约 104公里，打车约 90 分钟。

可在机场 T2出发 1 号门，乘坐“温州⇋ 温岭城际巴士专线”，邮政大楼站（维也纳国际酒

店门口）下车，下车点距离酒店约 2公里，可打车前往。